
ZARZĄDZENIE NR 43/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w sprawie wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 im. Aleksandry Kujałowicz w Suwałkach, 

ul. Sejneńska 12. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i poz. 762, z 2022 r. poz. 655, poz. 1116, poz.1079, 
poz. 1700, poz. 1730, poz. 1383 i poz. 2089,  z 2023 r. poz. 185, z 2018 r. poz. 2245) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 6 im. Aleksandry Kujałowicz w Suwałkach, ul. Sejneńska 12, w składzie: 
1) przedstawiciel organu prowadzącego (przewodniczący) – Roman Waldemar Rynkowski, 
2) przedstawiciel organu prowadzącego – Dorota Sidorowicz, 
3) przedstawiciel organu prowadzącego – Urszula Poświatowska, 
4) przedstawiciel organu prowadzącego – Joanna Tylenda, 
5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Bożena Obuchowska, 
6) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Ewa Markowska, 
7) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Marta Wasilewska, 
8) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Małgorzata Bukowska, 
9) przedstawiciel rady pedagogicznej – Ewa Balcer - Bokuniewicz, 
10) przedstawiciel rady pedagogicznej – Lucyna Gorbacz, 
11) przedstawiciel rady rodziców – Kinga Wasilewska, 
12) przedstawiciel rady rodziców – Renata Zabuska, 
13) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego – Waldemar Kazimierz Brzeziński, 
14) przedstawiciel NSZZ „Solidarność” – Bożena Anuszkiewicz, 
15) przedstawiciel Forum Związków Zawodowych – Zbigniew Giza. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: F104B916-CDA9-402C-A29C-1821FD3C4EDD. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2


